

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NASO

PROVINCIA DI MESSINA
P. IVA: 00342960838
© 0941/961060 – 961307 ≧ 0941/961041
UFFICIO DEL SINDACO



ORDINANZA SINDACALE

N. $\int S$ del = 5 MAR 2014

OGGETTO: Riparazione condotta fognaria sulla S.S. Randazzo – Capo d'Orlando al Km. 56+200 e al Km. 56+250 lato sx e in c.da Terrano, ai sensi dell'art. 176 del DPR 207/10.

IL SINDACO

PREMESSO:

- Che in data 05/02/2014, con verbale di somma urgenza redatto dal Responsabile servizi manutentivi Geom. Claudio Catania che si allega, veniva rappresentata la necessità di intervenire con estrema urgenza alla riparazione della condotta fognaria sulla S.S. Randazzo Capo d'Orlando al Km. 56+200 e preecisamente in c.da Madonnuzza e in c.da Terrano.
- Considerato che questo Ente deve pertanto procedere alla tempestiva riparazione e al ripristino della condotta fognaria, nel rispetto della vigente normativa in materia, al fine di eliminare senza indugio alcuno i disagi alla popolazione come sopra riportati;
- Considerato che, nel caso di interventi richiesti per ragioni di urgenza, come nel caso di specie, sono consentite deroghe alla normale procedura di affidamento dei lavori;
- Il D.M. Sanità 5 settembre 1994;
- La legge regionale 31 agosto 1998, 14 e ss.mm.ii. recante "Norme in materia di protezione civile";
- L'art. 15 della legge 24 febbraio 1992. n. 225;
- Gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 267/00;
- L'art. 20 del vigente Regolamento Comunale per lavori, forniture e servizi;
- L'art. 176 del D.P.R. 207/10;

Tutto ciò premesso e considerato;

ORDINA

- 1. La regolarizzazione Tecnico-Amministrativa degli interventi di somma urgenza per il ripristino della condotta fognaria sulla S.S. Randazzo Capo d'Orlando al Km. 56+200 e al Km. 56+250 lato sx e in c.da Terrano
- 2. La realizzazione di detti interventi in tutta conformità alle indicazioni tecniche tempestivamente predisposti dall'UTC..
- Il Responsabile dell'Area Tecnica è individuata quale responsabile unico del procedimento di esecuzione dell'intervento in oggetto che si avvarrà dei tecnici dipendenti del settore per la direzione dei lavori in premessa.

La presente ordinanza dovrà essere notificata al responsabile dell'Area Tecnica, all'ufficio comunale di ragioneria, affinché provvedano, per quanto loro di competenza, ad eseguire e regolarizzare la presente ordinanza.

La presente ordinanza dovrà essere pubblicata all'albo pretorio dell'Ente nonché sul sito internet del comune, nei modi e termini di legge.

Il Responsabile Servizi Manutentivi (Geom. Claudio CATANIA)

Il Responsabile Area Tecnica 1 (Arch. Mario SIDOTI MIGLIORE)

IL SINDACO2

(Avv. Daniele LETIZIA